
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Herland Sebastien [499] Cotentrail 50440 V1H 07/06  15:12:42 5:06:12  

2 Morin Olivier [520]  74300 SEH 07/06  15:14:17 5:07:47 0:01:35

3 Dubreuil Olivier [517]  74440 V1H 07/06  15:31:04 5:24:34 0:18:22

4 Bette Jean-Christophe [563] Team Garmin Adventure 01120 SEH 07/06  15:43:17 5:36:47 0:30:35

5 Gabioud Candide [590] Ravanel 1937 SEH 07/06  15:49:06 5:42:36 0:36:24

6 Freslon-Bette Caroline [564] Tean Garmin Adventure 01120 SEF 07/06  15:58:01 5:51:31 0:45:19

7 Excoffier Frederic [535]  74700 V1H 07/06  15:59:03 5:52:33 0:46:21

8 Roguet Marjorie [553]  74970 SEF 07/06  16:06:54 6:00:24 0:54:12

9 Chaffardon André [537] Team Bontaz Centre , Fac  73100 V1H 07/06  16:11:22 6:04:52 0:58:40

10 Merand Yves [472]  74540 V2H 07/06  16:17:58 6:11:28 1:05:16

11 Chomety Fabrice [562]  74440 V1H 07/06  16:18:26 6:11:56 1:05:44

12 Henrion David [541]  69009 SEH 07/06  16:19:40 6:13:10 1:06:58

13 Truptil Thibault [569]  73700 V1H 07/06  16:20:58 6:14:28 1:08:16

14 Lejeune Matthieu [483] Coten'trail 50130 SEH 07/06  16:24:21 6:17:51 1:11:39

15 Lavagnini Anthony [425] Coten'trail 50110 V1H 07/06  16:24:23 6:17:53 1:11:41

16 Chaffardon François [512]  73100 V2H 07/06  16:24:54 6:18:24 1:12:12

17 Drillot Fred [545]  74800 V1H 07/06  16:28:54 6:22:24 1:16:12

18 Merand Audrey [473] Salomon 73100 SEF 07/06  16:30:33 6:24:03 1:17:51

19 Chevalier Gachet Cédric [413]  73720 ESH 07/06  16:31:33 6:25:03 1:18:51

20 Breniaux Alexandre [405]  74130 SEH 07/06  16:33:18 6:26:48 1:20:36

21 Pignon Michel [515] Courir En Layon/chevaliers Du Vent 74570 V2H 07/06  16:35:52 6:29:22 1:23:10

22 Corbex Laurent [513]  74460 V1H 07/06  16:35:55 6:29:25 1:23:13

23 Chevallereau Fabrice [539] Saône Mont D'or Nature 69250 SEH 07/06  16:39:21 6:32:51 1:26:39

24 Bontaz Rachel [536] Team Bontaz Centre , Fac 74460 V1F 07/06  16:40:25 6:33:55 1:27:43

25 Franco Vincent [432] Team Savoie Endurance 73420 SEH 07/06  16:42:31 6:36:01 1:29:49

26 Perez Stephane [586] Faucigny Athletic Club 74950 V1H 07/06  16:44:04 6:37:34 1:31:22

27 Chaffard Roland [546] Salève Trail 74350 V2H 07/06  16:47:05 6:40:35 1:34:23

28 Perrin Antoine [568] Spac 74920 SEH 07/06  16:47:48 6:41:18 1:35:06

29 Donche Dimitri [443]  74130 SEH 07/06  16:48:28 6:41:58 1:35:46

30 Bert  Franck [506] Les Chamos 74460 V1H 07/06  16:50:37 6:44:07 1:37:55

31 Chausse Loic [481] Coten'trail 50700 V1H 07/06  16:53:10 6:46:40 1:40:28

32 Fontaine Jérémie [581]  74130 SEH 07/06  16:57:15 6:50:45 1:44:33

33 Comio Emilie [579] Eac 73160 SEF 07/06  17:00:22 6:53:52 1:47:40

34 Loriot Christophe [555]  74500 V1H 07/06  17:07:43 7:01:13 1:55:01

35 Polese Maxime [410]  38410 SEH 07/06  17:07:59 7:01:29 1:55:17

36 Bodaszewski Lukasz [576] Samoens Trail Team 74340 SEH 07/06  17:10:30 7:04:00 1:57:48

37 Pasquier Jacques [422] Les Traînes La Grolle 74140 V2H 07/06  17:11:25 7:04:55 1:58:43

38 Lieury Fred [440]  74250 SEH 07/06  17:11:59 7:05:29 1:59:17

39 Deganne Vincent [433] Coten'trail 50260 SEH 07/06  17:13:08 7:06:38 2:00:26

40 Crestey Nordhal [407] Coten'trail 50130 V1H 07/06  17:14:19 7:07:49 2:01:37

41 Chaube Severine [492] Les Anges Danseurs 74490 V1F 07/06  17:17:15 7:10:45 2:04:33

42 Rey  Philippe [463] Saône Mont D'or Nature 01600 SEH 07/06  17:17:55 7:11:25 2:05:13

43 Silve Romain [447]  13300 SEH 07/06  17:21:35 7:15:05 2:08:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Hewitt Sarah [416]  74170 V1F 07/06  17:22:25 7:15:55 2:09:43

45 Vincent Alexis [467] Saône Mont D'or Nature 69400 SEH 07/06  17:23:12 7:16:42 2:10:30

46 Bertrand Nathanaël [448]  74130 SEH 07/06  17:25:32 7:19:02 2:12:50

47 Grosjean Nicolas [455] Saône Mont D'or Nature 69580 SEH 07/06  17:25:37 7:19:07 2:12:55

48 Felix Mickaël [522] Saône Mont D'or Nature 69270 SEH 07/06  17:25:41 7:19:11 2:12:59

49 Mehl Philippe [534] Ascpa Trail 67202 SEH 07/06  17:26:04 7:19:34 2:13:22

50 Chaube Sebastien [491] Les Anges Danseurs 74490 V1H 07/06  17:28:05 7:21:35 2:15:23

51 Bellard Franck [594]  V1H 07/06  17:30:52 7:24:22 2:18:10

52 Nicollet Yoann [420] Trailers Du Môle 74800 V1H 07/06  17:31:05 7:24:35 2:18:23

53 Bestue Pierre [505]  34070 SEH 07/06  17:31:42 7:25:12 2:19:00

54 Delille David [452] Saône Mont D'or Nature 69380 SEH 07/06  17:34:05 7:27:35 2:21:23

55 Linossier Florence [532]  69200 SEF 07/06  17:34:43 7:28:13 2:22:01

56 Mauponne Xavier [401]  74930 V1H 07/06  17:37:06 7:30:36 2:24:24

57 Blattner André [550] Sig 74100 V1H 07/06  17:37:30 7:31:00 2:24:48

58 Brogere Eric [437] La Cabane Sur Le Chien 38110 SEH 07/06  17:38:34 7:32:04 2:25:52

59 Dumas Aurelie [530]  74700 V1F 07/06  17:43:27 7:36:57 2:30:45

60 Dumas Arnaud [529]  74700 V1H 07/06  17:43:31 7:37:01 2:30:49

61 Bartolo Dominique [400] Choully Racing CH-1217 V2H 07/06  17:45:48 7:39:18 2:33:06

62 Appertet Claude [436] Fac 74300 V3H 07/06  17:46:34 7:40:04 2:33:52

63 Vuarchex Steve [486]  74300 SEH 07/06  17:46:37 7:40:07 2:33:55

64 Madani Laurent [526]  74400 SEH 07/06  17:50:18 7:43:48 2:37:36

65 Rioux Pierre [570] Lma 45 69100 SEH 07/06  17:50:25 7:43:55 2:37:43

66 Baechelen Frédéric [417] Chamonix Mont Blanc Marathon 74190 V1H 07/06  17:55:37 7:49:07 2:42:55

67 Lamure Bertrand [516]  74100 V1H 07/06  17:55:38 7:49:08 2:42:56

68 Jouglar Laurent [468] Saône Mont D'or Nature 01500 V1H 07/06  17:57:39 7:51:09 2:44:57

69 Bony Philippe [577] Ea Chambéry 73160 SEH 07/06  18:00:13 7:53:43 2:47:31

70 Glady Grégory [415]  74890 SEH 07/06  18:00:23 7:53:53 2:47:41

71 Clerc Stephane [525] Team Rupicapra 74800 V1H 07/06  18:01:11 7:54:41 2:48:29

72 Faliu Sébastien [454] Saône Mont D'or Nature 69250 SEH 07/06  18:02:07 7:55:37 2:49:25

73 Liebelt Jan [459] Saône Mont D'or 69003 V1H 07/06  18:02:09 7:55:39 2:49:27

74 Pissard-Gibollet Arthur [585]  74700 SEH 07/06  18:02:51 7:56:21 2:50:09

75 Ployaert Eric [494]  6540 V2H 07/06  18:04:40 7:58:10 2:51:58

76 Bourguetou Alain [404] Asj74 N°1639789  1201 V2H 07/06  18:05:57 7:59:27 2:53:15

77 Joos Pascal [566]  69270 V1H 07/06  18:07:59 8:01:29 2:55:17

78 Arnaud Franck [408] Fac 74300 V2H 07/06  18:10:34 8:04:04 2:57:52

79 Dubois Sébastien [431]  73160 SEH 07/06  18:11:00 8:04:30 2:58:18

80 Chaffard Marie Luce [578] Les Trailers Du Mole 74 250 V1F 07/06  18:11:16 8:04:46 2:58:34

81 Paillard Marie-Hélène [583] Foulée D'annemasse 74 100 V2F 07/06  18:13:17 8:06:47 3:00:35

82 Lavagnini Thomas [418] Coten ´trail 50110 SEH 07/06  18:15:19 8:08:49 3:02:37

83 Lemaitre Franck [484]  50700 SEH 07/06  18:15:19 8:08:49 3:02:37

84 Moreau Christophe [558]  V1H 07/06  18:16:42 8:10:12 3:04:00

85 Cucheval Sébastien [439]  74950 SEH 07/06  18:17:45 8:11:15 3:05:03

86 Esnault Sylvain [406]  07130 SEH 07/06  18:17:47 8:11:17 3:05:05

87 Rimbault Fabrice [464] Saône Mont D'or Nature 69410 V1H 07/06  18:17:48 8:11:18 3:05:06

88 Arnaud Gérald [557]  V1H 07/06  18:17:54 8:11:24 3:05:12

89 Jolivet Vincent [474] Traileur Du Mole 74130 SEH 07/06  18:18:42 8:12:12 3:06:00

90 Hugard Claude [551]  V1H 07/06  18:20:39 8:14:09 3:07:57

91 Decressat Régis [501] Fac 74300 V1H 07/06  18:21:17 8:14:47 3:08:35

92 Kabir Delphine [542]  69360 V1F 07/06  18:23:11 8:16:41 3:10:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Besancon David [421]  W9 1AL V1H 07/06  18:23:27 8:16:57 3:10:45

94 Filter Karin [479]  1224 V1F 07/06  18:23:50 8:17:20 3:11:08

95 Varvenne Pierre-Franck [427]  59240 SEH 07/06  18:25:11 8:18:41 3:12:29

96 Guille Sebastien [441] Ac Clermont 34150 SEH 07/06  18:27:11 8:20:41 3:14:29

97 Enguehard Laurent [580]  74300 V1H 07/06  18:30:13 8:23:43 3:17:31

98 Pernes Pascal [584] Csbj 38300 V1H 07/06  18:30:14 8:23:44 3:17:32

99 Jean Guilhem [565] Les Fouladous Ussa 34200 V1H 07/06  18:34:38 8:28:08 3:21:56

100 Charlet Sébastien [504]  74300 V1H 07/06  18:34:53 8:28:23 3:22:11

101 Demassieux Nicolas [409]  91120 V2H 07/06  18:35:41 8:29:11 3:22:59

102 Houillon Camille [424] Autun Triathlon 74150 SEH 07/06  18:38:58 8:32:28 3:26:16

103 Larue Yannick [588]  74460 V1H 07/06  18:40:24 8:33:54 3:27:42

104 Reynaud Estelle [487] Crapast 01170 V1F 07/06  18:41:11 8:34:41 3:28:29

105 Côme François [523] Saône Mont D'or Nature 69008 V1H 07/06  18:41:57 8:35:27 3:29:15

106 Liebelt Laurence [460] Saône Mont D'or Nature 69003 V1F 07/06  18:42:00 8:35:30 3:29:18

107 Briffaz Stéphane [519]  74130 SEH 07/06  18:44:43 8:38:13 3:32:01

108 Pasquier Vincent [403]  74970 SEH 07/06  18:47:11 8:40:41 3:34:29

109 Magnani Maxime [411]  74970 ESH 07/06  18:48:56 8:42:26 3:36:14

110 Coma Fabien [533]  74950 SEH 07/06  18:53:21 8:46:51 3:40:39

111 Pizzagali Florent [507] Encore Un Berzni 74130 SEH 07/06  18:54:37 8:48:07 3:41:55

112 Rodet Daniel [508] Encore Un Berzni 74130 BRISON V1H 07/06  18:54:40 8:48:10 3:41:58

113 Houdayer Muriel [502] La Cepienne 73250 V1F 07/06  19:01:05 8:54:35 3:48:23

114 Chain Cyril [589] Sang Pour Sang Sport 69001 V1H 07/06  19:01:57 8:55:27 3:49:15

115 Hoffmann Robert [572]  74100 V4H 07/06  19:03:51 8:57:21 3:51:09

116 De Verchere Xavier [451] Saône Mont D'or Nature 69600 SEH 07/06  19:04:20 8:57:50 3:51:38

117 Raepsaet Eric [556] Faucigny Athlétique Club 12780 V1H 07/06  19:04:34 8:58:04 3:51:52

118 Chamoux Séverine [470]  74800 V1F 07/06  19:07:09 9:00:39 3:54:27

119 Bourgeois Robert [514]  39570 V3H 07/06  19:07:13 9:00:43 3:54:31

120 Gounou Alain [503] Les Muratoniens 41700 V1H 07/06  19:13:49 9:07:19 4:01:07

121 Julliart Alice [458] Saône Mont D'or Nature 69300 SEF 07/06  19:16:41 9:10:11 4:03:59

122 Schmitt Christiane [465] Saône Mont D'or Nature 69140 V2F 07/06  19:16:43 9:10:13 4:04:01

123 Charpenel Emma [450] Saône Mont D'or Nature 69250 SEF 07/06  19:16:45 9:10:15 4:04:03

124 Boudas Sebastien [489] Fac De Cluses 74460 SEH 07/06  19:18:38 9:12:08 4:05:56

125 Castillo Alberto [402]  74300 V2H 07/06  19:19:08 9:12:38 4:06:26

126 Bayet Frederic [575]  74310 SEH 07/06  19:19:10 9:12:40 4:06:28

127 Joly Marie Pierre [444] Spac 74190 V1F 07/06  19:19:26 9:12:56 4:06:44

128 Mabboux Florence [549]  74700 V1F 07/06  19:21:57 9:15:27 4:09:15

129 Artaz Claudia Elisabetta [547] Cervino Trailers 11100 V1F 07/06  19:29:09 9:22:39 4:16:27

130 Roullet M. Paola [548] Cervino Trailers 11020 V1F 07/06  19:29:11 9:22:41 4:16:29

131 Briffaz Pascal [518] Acca Le Reposoir 74970 V1H 07/06  19:31:52 9:25:22 4:19:10

132 Parard Rémi [495] Les Muratoniens 37510 SEH 07/06  19:40:53 9:34:23 4:28:11

133 Vaillant Bruno [509]  74460 SEH 07/06  19:41:20 9:34:50 4:28:38

134 Routier Anthony [490]  74700 SEH 07/06  19:47:36 9:41:06 4:34:54

135 Leclercq  Christopher [477]  74300 SEH 07/06  19:47:42 9:41:12 4:35:00

136 Nezet Erwann [461] Saône Mont D'or Nature 69400 V1H 07/06  19:50:07 9:43:37 4:37:25

137 Bassivière  Arnaud [449] Saône Mont D'or Nature 69270 SEH 07/06  19:50:08 9:43:38 4:37:26

138 Paris Ingrid [528] Fac 74300 SEF 07/06  19:51:04 9:44:34 4:38:22

139 Cartier Natacha [496] Cmbm 74700 SEF 07/06  19:51:06 9:44:36 4:38:24

140 Collin Guillaume [497]  74970 SEH 07/06  20:01:51 9:55:21 4:49:09

141 Capon Pierre [524]  59170 SEH 07/06  20:15:25 10:08:55 5:02:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Guido Marie-Hélène [457] Saône Mont D'or Nature 69270 V2F 07/06  20:17:30 10:11:00 5:04:48

143 Natrella Frederic [595]  V1H 07/06  20:17:32 10:11:02 5:04:50

144 Sporli Patrick [466] Saône Mont D'or Nature 69300 V1H 07/06  20:17:32 10:11:02 5:04:50

145 Clément Berthet Jean-Noël [412]  74700 V3H 07/06  20:18:21 10:11:51 5:05:39

146 Gouveia Michel [419]  SEH 07/06  20:18:55 10:12:25 5:06:13

147 Chouteau Johan [574]  74300 SEH 07/06  20:47:29 10:40:59 5:34:47

148 Vacheron Fabien [592]  SEH 07/06  20:53:51 10:47:21 5:41:09

149 Fradin Arnaud [593]  SEH 07/06  20:53:53 10:47:23 5:41:11

150 Rey Sandrine [445] Fac 74130 SEF 07/06  20:56:44 10:50:14 5:44:02

151 Guido Jacques [456] Saône Mont D'or Nature 69270 V2H 07/06  21:18:18 11:11:48 6:05:36

152 Gomburt Bernard [591]  73630 V3H 07/06  21:26:27 11:19:57 6:13:45

153 George Olivier [498] Badass 69002 SEH 07/06  21:27:18 11:20:48 6:14:36

154 Dussetier Emmanuel [478] Salève Trail 74350 V1H 07/06  21:29:33 11:23:03 6:16:51

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Aublanc [527] Smon 69270 V1H

Thomas Berger-By [469] Traileur Du Parmelan 74370 SEH

Laurent Bertholet [538]  74130 V1H

Arnaud Bohas [521]  74250 SEH

Jean-François Bolot [500] Sallanches Tt 74130 V1H

Frederic Bossan [434]  38000 V1H

Michel Buchet [471]  74300 SEH

Didier Camps [426]  74460 V2H

Mathieu Constans [423] Les Traînes La Grolle 74130 SEH

Eric Dayez [442]  74460 V2H

Daniel Delerce [571] Fac 74300 V2H

Christophe Dick [540] Les Sangliers Schonverots 74130 V1H

Géraldine Dubois [453] Saône Mont D'or Nature 69360 V1F

Jean-Pascal Dufour [430]  74700 V2H

Frédéric Ellmenreich [510] Cmbm 74190 V1H

Olivier Garcin [438] Cmbm 74400 SEH

Grégory Grob [559]  V1H

Gregory Guillas [544]  74130 SEH

Brigitte Jacquier [482] Spac 74700 V2F

Nicolas Lanfray [531]  69006 SEH

Vincent Le Gruiec [429]  78310 V1H

Benoit Le Nestour [582]  38430 SEH

Christophe Lesquereux [435] Yautealtitude 74170 SEH

Isabel Levionnois [567] Team La Triandine 74570 SEF

David Mugnier [485] Caf La Roche 74930 SEH

Sandra Ortiger [573]  69270 V2F

Florent Porras [462] Saône Mont D'or Nature 69100 SEH

Cédric Rapaille [414]  74240 V1H

William Rault [480]  74190 V1H

Pierre-Antoine Rigout [587]  69003 SEH

Robert Rivollet [511]  74130 V2H

Stéphane Roguet [552] Craft Sport 2000 74970 SEH

Hervé Spanier [488] Salomon Course à Pied 74700 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Teypaz [543] Traileur Du Mole 74490 V1H

Frédérique Trumeau [554] Foulées Chablaisiennes 74250 V1F

Franck Vuarchex [475] Cs Megeve  watt 74300 SEH

Marc Zanelli [561]  74700 V1H

Vincent Zede [560] Talon D'achille 74170 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Herland Sebastien [499] Cotentrail 50440 V1H 07/06  15:12:42 5:06:12  

2 Morin Olivier [520]  74300 SEH 07/06  15:14:17 5:07:47 0:01:35

3 Dubreuil Olivier [517]  74440 V1H 07/06  15:31:04 5:24:34 0:18:22

4 Bette Jean-Christophe [563] Team Garmin Adventure 01120 SEH 07/06  15:43:17 5:36:47 0:30:35

5 Gabioud Candide [590] Ravanel 1937 SEH 07/06  15:49:06 5:42:36 0:36:24

6 Excoffier Frederic [535]  74700 V1H 07/06  15:59:03 5:52:33 0:46:21

7 Chaffardon André [537] Team Bontaz Centre , Fac  73100 V1H 07/06  16:11:22 6:04:52 0:58:40

8 Merand Yves [472]  74540 V2H 07/06  16:17:58 6:11:28 1:05:16

9 Chomety Fabrice [562]  74440 V1H 07/06  16:18:26 6:11:56 1:05:44

10 Henrion David [541]  69009 SEH 07/06  16:19:40 6:13:10 1:06:58

11 Truptil Thibault [569]  73700 V1H 07/06  16:20:58 6:14:28 1:08:16

12 Lejeune Matthieu [483] Coten'trail 50130 SEH 07/06  16:24:21 6:17:51 1:11:39

13 Lavagnini Anthony [425] Coten'trail 50110 V1H 07/06  16:24:23 6:17:53 1:11:41

14 Chaffardon François [512]  73100 V2H 07/06  16:24:54 6:18:24 1:12:12

15 Drillot Fred [545]  74800 V1H 07/06  16:28:54 6:22:24 1:16:12

16 Chevalier Gachet Cédric [413]  73720 ESH 07/06  16:31:33 6:25:03 1:18:51

17 Breniaux Alexandre [405]  74130 SEH 07/06  16:33:18 6:26:48 1:20:36

18 Pignon Michel [515] Courir En Layon/chevaliers Du Vent 74570 V2H 07/06  16:35:52 6:29:22 1:23:10

19 Corbex Laurent [513]  74460 V1H 07/06  16:35:55 6:29:25 1:23:13

20 Chevallereau Fabrice [539] Saône Mont D'or Nature 69250 SEH 07/06  16:39:21 6:32:51 1:26:39

21 Franco Vincent [432] Team Savoie Endurance 73420 SEH 07/06  16:42:31 6:36:01 1:29:49

22 Perez Stephane [586] Faucigny Athletic Club 74950 V1H 07/06  16:44:04 6:37:34 1:31:22

23 Chaffard Roland [546] Salève Trail 74350 V2H 07/06  16:47:05 6:40:35 1:34:23

24 Perrin Antoine [568] Spac 74920 SEH 07/06  16:47:48 6:41:18 1:35:06

25 Donche Dimitri [443]  74130 SEH 07/06  16:48:28 6:41:58 1:35:46

26 Bert  Franck [506] Les Chamos 74460 V1H 07/06  16:50:37 6:44:07 1:37:55

27 Chausse Loic [481] Coten'trail 50700 V1H 07/06  16:53:10 6:46:40 1:40:28

28 Fontaine Jérémie [581]  74130 SEH 07/06  16:57:15 6:50:45 1:44:33

29 Loriot Christophe [555]  74500 V1H 07/06  17:07:43 7:01:13 1:55:01

30 Polese Maxime [410]  38410 SEH 07/06  17:07:59 7:01:29 1:55:17

31 Bodaszewski Lukasz [576] Samoens Trail Team 74340 SEH 07/06  17:10:30 7:04:00 1:57:48

32 Pasquier Jacques [422] Les Traînes La Grolle 74140 V2H 07/06  17:11:25 7:04:55 1:58:43

33 Lieury Fred [440]  74250 SEH 07/06  17:11:59 7:05:29 1:59:17

34 Deganne Vincent [433] Coten'trail 50260 SEH 07/06  17:13:08 7:06:38 2:00:26

35 Crestey Nordhal [407] Coten'trail 50130 V1H 07/06  17:14:19 7:07:49 2:01:37

36 Rey  Philippe [463] Saône Mont D'or Nature 01600 SEH 07/06  17:17:55 7:11:25 2:05:13

37 Silve Romain [447]  13300 SEH 07/06  17:21:35 7:15:05 2:08:53

38 Vincent Alexis [467] Saône Mont D'or Nature 69400 SEH 07/06  17:23:12 7:16:42 2:10:30

39 Bertrand Nathanaël [448]  74130 SEH 07/06  17:25:32 7:19:02 2:12:50

40 Grosjean Nicolas [455] Saône Mont D'or Nature 69580 SEH 07/06  17:25:37 7:19:07 2:12:55

41 Felix Mickaël [522] Saône Mont D'or Nature 69270 SEH 07/06  17:25:41 7:19:11 2:12:59

42 Mehl Philippe [534] Ascpa Trail 67202 SEH 07/06  17:26:04 7:19:34 2:13:22

43 Chaube Sebastien [491] Les Anges Danseurs 74490 V1H 07/06  17:28:05 7:21:35 2:15:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bellard Franck [594]  V1H 07/06  17:30:52 7:24:22 2:18:10

45 Nicollet Yoann [420] Trailers Du Môle 74800 V1H 07/06  17:31:05 7:24:35 2:18:23

46 Bestue Pierre [505]  34070 SEH 07/06  17:31:42 7:25:12 2:19:00

47 Delille David [452] Saône Mont D'or Nature 69380 SEH 07/06  17:34:05 7:27:35 2:21:23

48 Mauponne Xavier [401]  74930 V1H 07/06  17:37:06 7:30:36 2:24:24

49 Blattner André [550] Sig 74100 V1H 07/06  17:37:30 7:31:00 2:24:48

50 Brogere Eric [437] La Cabane Sur Le Chien 38110 SEH 07/06  17:38:34 7:32:04 2:25:52

51 Dumas Arnaud [529]  74700 V1H 07/06  17:43:31 7:37:01 2:30:49

52 Bartolo Dominique [400] Choully Racing CH-1217 V2H 07/06  17:45:48 7:39:18 2:33:06

53 Appertet Claude [436] Fac 74300 V3H 07/06  17:46:34 7:40:04 2:33:52

54 Vuarchex Steve [486]  74300 SEH 07/06  17:46:37 7:40:07 2:33:55

55 Madani Laurent [526]  74400 SEH 07/06  17:50:18 7:43:48 2:37:36

56 Rioux Pierre [570] Lma 45 69100 SEH 07/06  17:50:25 7:43:55 2:37:43

57 Baechelen Frédéric [417] Chamonix Mont Blanc Marathon 74190 V1H 07/06  17:55:37 7:49:07 2:42:55

58 Lamure Bertrand [516]  74100 V1H 07/06  17:55:38 7:49:08 2:42:56

59 Jouglar Laurent [468] Saône Mont D'or Nature 01500 V1H 07/06  17:57:39 7:51:09 2:44:57

60 Bony Philippe [577] Ea Chambéry 73160 SEH 07/06  18:00:13 7:53:43 2:47:31

61 Glady Grégory [415]  74890 SEH 07/06  18:00:23 7:53:53 2:47:41

62 Clerc Stephane [525] Team Rupicapra 74800 V1H 07/06  18:01:11 7:54:41 2:48:29

63 Faliu Sébastien [454] Saône Mont D'or Nature 69250 SEH 07/06  18:02:07 7:55:37 2:49:25

64 Liebelt Jan [459] Saône Mont D'or 69003 V1H 07/06  18:02:09 7:55:39 2:49:27

65 Pissard-Gibollet Arthur [585]  74700 SEH 07/06  18:02:51 7:56:21 2:50:09

66 Ployaert Eric [494]  6540 V2H 07/06  18:04:40 7:58:10 2:51:58

67 Bourguetou Alain [404] Asj74 N°1639789  1201 V2H 07/06  18:05:57 7:59:27 2:53:15

68 Joos Pascal [566]  69270 V1H 07/06  18:07:59 8:01:29 2:55:17

69 Arnaud Franck [408] Fac 74300 V2H 07/06  18:10:34 8:04:04 2:57:52

70 Dubois Sébastien [431]  73160 SEH 07/06  18:11:00 8:04:30 2:58:18

71 Lavagnini Thomas [418] Coten ´trail 50110 SEH 07/06  18:15:19 8:08:49 3:02:37

72 Lemaitre Franck [484]  50700 SEH 07/06  18:15:19 8:08:49 3:02:37

73 Moreau Christophe [558]  V1H 07/06  18:16:42 8:10:12 3:04:00

74 Cucheval Sébastien [439]  74950 SEH 07/06  18:17:45 8:11:15 3:05:03

75 Esnault Sylvain [406]  07130 SEH 07/06  18:17:47 8:11:17 3:05:05

76 Rimbault Fabrice [464] Saône Mont D'or Nature 69410 V1H 07/06  18:17:48 8:11:18 3:05:06

77 Arnaud Gérald [557]  V1H 07/06  18:17:54 8:11:24 3:05:12

78 Jolivet Vincent [474] Traileur Du Mole 74130 SEH 07/06  18:18:42 8:12:12 3:06:00

79 Hugard Claude [551]  V1H 07/06  18:20:39 8:14:09 3:07:57

80 Decressat Régis [501] Fac 74300 V1H 07/06  18:21:17 8:14:47 3:08:35

81 Besancon David [421]  W9 1AL V1H 07/06  18:23:27 8:16:57 3:10:45

82 Varvenne Pierre-Franck [427]  59240 SEH 07/06  18:25:11 8:18:41 3:12:29

83 Guille Sebastien [441] Ac Clermont 34150 SEH 07/06  18:27:11 8:20:41 3:14:29

84 Enguehard Laurent [580]  74300 V1H 07/06  18:30:13 8:23:43 3:17:31

85 Pernes Pascal [584] Csbj 38300 V1H 07/06  18:30:14 8:23:44 3:17:32

86 Jean Guilhem [565] Les Fouladous Ussa 34200 V1H 07/06  18:34:38 8:28:08 3:21:56

87 Charlet Sébastien [504]  74300 V1H 07/06  18:34:53 8:28:23 3:22:11

88 Demassieux Nicolas [409]  91120 V2H 07/06  18:35:41 8:29:11 3:22:59

89 Houillon Camille [424] Autun Triathlon 74150 SEH 07/06  18:38:58 8:32:28 3:26:16

90 Larue Yannick [588]  74460 V1H 07/06  18:40:24 8:33:54 3:27:42

91 Côme François [523] Saône Mont D'or Nature 69008 V1H 07/06  18:41:57 8:35:27 3:29:15

92 Briffaz Stéphane [519]  74130 SEH 07/06  18:44:43 8:38:13 3:32:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Pasquier Vincent [403]  74970 SEH 07/06  18:47:11 8:40:41 3:34:29

94 Magnani Maxime [411]  74970 ESH 07/06  18:48:56 8:42:26 3:36:14

95 Coma Fabien [533]  74950 SEH 07/06  18:53:21 8:46:51 3:40:39

96 Pizzagali Florent [507] Encore Un Berzni 74130 SEH 07/06  18:54:37 8:48:07 3:41:55

97 Rodet Daniel [508] Encore Un Berzni 74130 BRISON V1H 07/06  18:54:40 8:48:10 3:41:58

98 Chain Cyril [589] Sang Pour Sang Sport 69001 V1H 07/06  19:01:57 8:55:27 3:49:15

99 Hoffmann Robert [572]  74100 V4H 07/06  19:03:51 8:57:21 3:51:09

100 De Verchere Xavier [451] Saône Mont D'or Nature 69600 SEH 07/06  19:04:20 8:57:50 3:51:38

101 Raepsaet Eric [556] Faucigny Athlétique Club 12780 V1H 07/06  19:04:34 8:58:04 3:51:52

102 Bourgeois Robert [514]  39570 V3H 07/06  19:07:13 9:00:43 3:54:31

103 Gounou Alain [503] Les Muratoniens 41700 V1H 07/06  19:13:49 9:07:19 4:01:07

104 Boudas Sebastien [489] Fac De Cluses 74460 SEH 07/06  19:18:38 9:12:08 4:05:56

105 Castillo Alberto [402]  74300 V2H 07/06  19:19:08 9:12:38 4:06:26

106 Bayet Frederic [575]  74310 SEH 07/06  19:19:10 9:12:40 4:06:28

107 Briffaz Pascal [518] Acca Le Reposoir 74970 V1H 07/06  19:31:52 9:25:22 4:19:10

108 Parard Rémi [495] Les Muratoniens 37510 SEH 07/06  19:40:53 9:34:23 4:28:11

109 Vaillant Bruno [509]  74460 SEH 07/06  19:41:20 9:34:50 4:28:38

110 Routier Anthony [490]  74700 SEH 07/06  19:47:36 9:41:06 4:34:54

111 Leclercq  Christopher [477]  74300 SEH 07/06  19:47:42 9:41:12 4:35:00

112 Nezet Erwann [461] Saône Mont D'or Nature 69400 V1H 07/06  19:50:07 9:43:37 4:37:25

113 Bassivière  Arnaud [449] Saône Mont D'or Nature 69270 SEH 07/06  19:50:08 9:43:38 4:37:26

114 Collin Guillaume [497]  74970 SEH 07/06  20:01:51 9:55:21 4:49:09

115 Capon Pierre [524]  59170 SEH 07/06  20:15:25 10:08:55 5:02:43

116 Natrella Frederic [595]  V1H 07/06  20:17:32 10:11:02 5:04:50

117 Sporli Patrick [466] Saône Mont D'or Nature 69300 V1H 07/06  20:17:32 10:11:02 5:04:50

118 Clément Berthet Jean-Noël [412]  74700 V3H 07/06  20:18:21 10:11:51 5:05:39

119 Gouveia Michel [419]  SEH 07/06  20:18:55 10:12:25 5:06:13

120 Chouteau Johan [574]  74300 SEH 07/06  20:47:29 10:40:59 5:34:47

121 Vacheron Fabien [592]  SEH 07/06  20:53:51 10:47:21 5:41:09

122 Fradin Arnaud [593]  SEH 07/06  20:53:53 10:47:23 5:41:11

123 Guido Jacques [456] Saône Mont D'or Nature 69270 V2H 07/06  21:18:18 11:11:48 6:05:36

124 Gomburt Bernard [591]  73630 V3H 07/06  21:26:27 11:19:57 6:13:45

125 George Olivier [498] Badass 69002 SEH 07/06  21:27:18 11:20:48 6:14:36

126 Dussetier Emmanuel [478] Salève Trail 74350 V1H 07/06  21:29:33 11:23:03 6:16:51
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freslon-Bette Caroline [564] Tean Garmin Adventure 01120 SEF 07/06  15:58:01 5:51:31  

2 Roguet Marjorie [553]  74970 SEF 07/06  16:06:54 6:00:24 0:08:53

3 Merand Audrey [473] Salomon 73100 SEF 07/06  16:30:33 6:24:03 0:32:32

4 Bontaz Rachel [536] Team Bontaz Centre , Fac 74460 V1F 07/06  16:40:25 6:33:55 0:42:24

5 Comio Emilie [579] Eac 73160 SEF 07/06  17:00:22 6:53:52 1:02:21

6 Chaube Severine [492] Les Anges Danseurs 74490 V1F 07/06  17:17:15 7:10:45 1:19:14

7 Hewitt Sarah [416]  74170 V1F 07/06  17:22:25 7:15:55 1:24:24

8 Linossier Florence [532]  69200 SEF 07/06  17:34:43 7:28:13 1:36:42

9 Dumas Aurelie [530]  74700 V1F 07/06  17:43:27 7:36:57 1:45:26

10 Chaffard Marie Luce [578] Les Trailers Du Mole 74 250 V1F 07/06  18:11:16 8:04:46 2:13:15

11 Paillard Marie-Hélène [583] Foulée D'annemasse 74 100 V2F 07/06  18:13:17 8:06:47 2:15:16

12 Kabir Delphine [542]  69360 V1F 07/06  18:23:11 8:16:41 2:25:10

13 Filter Karin [479]  1224 V1F 07/06  18:23:50 8:17:20 2:25:49

14 Reynaud Estelle [487] Crapast 01170 V1F 07/06  18:41:11 8:34:41 2:43:10

15 Liebelt Laurence [460] Saône Mont D'or Nature 69003 V1F 07/06  18:42:00 8:35:30 2:43:59

16 Houdayer Muriel [502] La Cepienne 73250 V1F 07/06  19:01:05 8:54:35 3:03:04

17 Chamoux Séverine [470]  74800 V1F 07/06  19:07:09 9:00:39 3:09:08

18 Julliart Alice [458] Saône Mont D'or Nature 69300 SEF 07/06  19:16:41 9:10:11 3:18:40

19 Schmitt Christiane [465] Saône Mont D'or Nature 69140 V2F 07/06  19:16:43 9:10:13 3:18:42

20 Charpenel Emma [450] Saône Mont D'or Nature 69250 SEF 07/06  19:16:45 9:10:15 3:18:44

21 Joly Marie Pierre [444] Spac 74190 V1F 07/06  19:19:26 9:12:56 3:21:25

22 Mabboux Florence [549]  74700 V1F 07/06  19:21:57 9:15:27 3:23:56

23 Artaz Claudia Elisabetta [547] Cervino Trailers 11100 V1F 07/06  19:29:09 9:22:39 3:31:08

24 Roullet M. Paola [548] Cervino Trailers 11020 V1F 07/06  19:29:11 9:22:41 3:31:10

25 Paris Ingrid [528] Fac 74300 SEF 07/06  19:51:04 9:44:34 3:53:03

26 Cartier Natacha [496] Cmbm 74700 SEF 07/06  19:51:06 9:44:36 3:53:05

27 Guido Marie-Hélène [457] Saône Mont D'or Nature 69270 V2F 07/06  20:17:30 10:11:00 4:19:29

28 Rey Sandrine [445] Fac 74130 SEF 07/06  20:56:44 10:50:14 4:58:43
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Classement ESH

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chevalier Gachet Cédric [413]  73720 ESH 07/06  16:31:33 6:25:03  

2 Magnani Maxime [411]  74970 ESH 07/06  18:48:56 8:42:26 2:17:23

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Freslon-Bette Caroline [564] Tean Garmin Adventure 01120 SEF 07/06  15:58:01 5:51:31  

2 Roguet Marjorie [553]  74970 SEF 07/06  16:06:54 6:00:24 0:08:53

3 Merand Audrey [473] Salomon 73100 SEF 07/06  16:30:33 6:24:03 0:32:32

4 Comio Emilie [579] Eac 73160 SEF 07/06  17:00:22 6:53:52 1:02:21

5 Linossier Florence [532]  69200 SEF 07/06  17:34:43 7:28:13 1:36:42

6 Julliart Alice [458] Saône Mont D'or Nature 69300 SEF 07/06  19:16:41 9:10:11 3:18:40

7 Charpenel Emma [450] Saône Mont D'or Nature 69250 SEF 07/06  19:16:45 9:10:15 3:18:44

8 Paris Ingrid [528] Fac 74300 SEF 07/06  19:51:04 9:44:34 3:53:03

9 Cartier Natacha [496] Cmbm 74700 SEF 07/06  19:51:06 9:44:36 3:53:05

10 Rey Sandrine [445] Fac 74130 SEF 07/06  20:56:44 10:50:14 4:58:43

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabel Levionnois [567] Team La Triandine 74570 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morin Olivier [520]  74300 SEH 07/06  15:14:17 5:07:47  

2 Bette Jean-Christophe [563] Team Garmin Adventure 01120 SEH 07/06  15:43:17 5:36:47 0:29:00

3 Gabioud Candide [590] Ravanel 1937 SEH 07/06  15:49:06 5:42:36 0:34:49

4 Henrion David [541]  69009 SEH 07/06  16:19:40 6:13:10 1:05:23

5 Lejeune Matthieu [483] Coten'trail 50130 SEH 07/06  16:24:21 6:17:51 1:10:04

6 Breniaux Alexandre [405]  74130 SEH 07/06  16:33:18 6:26:48 1:19:01

7 Chevallereau Fabrice [539] Saône Mont D'or Nature 69250 SEH 07/06  16:39:21 6:32:51 1:25:04

8 Franco Vincent [432] Team Savoie Endurance 73420 SEH 07/06  16:42:31 6:36:01 1:28:14

9 Perrin Antoine [568] Spac 74920 SEH 07/06  16:47:48 6:41:18 1:33:31

10 Donche Dimitri [443]  74130 SEH 07/06  16:48:28 6:41:58 1:34:11

11 Fontaine Jérémie [581]  74130 SEH 07/06  16:57:15 6:50:45 1:42:58

12 Polese Maxime [410]  38410 SEH 07/06  17:07:59 7:01:29 1:53:42

13 Bodaszewski Lukasz [576] Samoens Trail Team 74340 SEH 07/06  17:10:30 7:04:00 1:56:13

14 Lieury Fred [440]  74250 SEH 07/06  17:11:59 7:05:29 1:57:42

15 Deganne Vincent [433] Coten'trail 50260 SEH 07/06  17:13:08 7:06:38 1:58:51

16 Rey  Philippe [463] Saône Mont D'or Nature 01600 SEH 07/06  17:17:55 7:11:25 2:03:38

17 Silve Romain [447]  13300 SEH 07/06  17:21:35 7:15:05 2:07:18

18 Vincent Alexis [467] Saône Mont D'or Nature 69400 SEH 07/06  17:23:12 7:16:42 2:08:55

19 Bertrand Nathanaël [448]  74130 SEH 07/06  17:25:32 7:19:02 2:11:15

20 Grosjean Nicolas [455] Saône Mont D'or Nature 69580 SEH 07/06  17:25:37 7:19:07 2:11:20

21 Felix Mickaël [522] Saône Mont D'or Nature 69270 SEH 07/06  17:25:41 7:19:11 2:11:24

22 Mehl Philippe [534] Ascpa Trail 67202 SEH 07/06  17:26:04 7:19:34 2:11:47

23 Bestue Pierre [505]  34070 SEH 07/06  17:31:42 7:25:12 2:17:25

24 Delille David [452] Saône Mont D'or Nature 69380 SEH 07/06  17:34:05 7:27:35 2:19:48

25 Brogere Eric [437] La Cabane Sur Le Chien 38110 SEH 07/06  17:38:34 7:32:04 2:24:17

26 Vuarchex Steve [486]  74300 SEH 07/06  17:46:37 7:40:07 2:32:20

27 Madani Laurent [526]  74400 SEH 07/06  17:50:18 7:43:48 2:36:01

28 Rioux Pierre [570] Lma 45 69100 SEH 07/06  17:50:25 7:43:55 2:36:08

29 Bony Philippe [577] Ea Chambéry 73160 SEH 07/06  18:00:13 7:53:43 2:45:56

30 Glady Grégory [415]  74890 SEH 07/06  18:00:23 7:53:53 2:46:06

31 Faliu Sébastien [454] Saône Mont D'or Nature 69250 SEH 07/06  18:02:07 7:55:37 2:47:50

32 Pissard-Gibollet Arthur [585]  74700 SEH 07/06  18:02:51 7:56:21 2:48:34

33 Dubois Sébastien [431]  73160 SEH 07/06  18:11:00 8:04:30 2:56:43

34 Lavagnini Thomas [418] Coten ´trail 50110 SEH 07/06  18:15:19 8:08:49 3:01:02

35 Lemaitre Franck [484]  50700 SEH 07/06  18:15:19 8:08:49 3:01:02

36 Cucheval Sébastien [439]  74950 SEH 07/06  18:17:45 8:11:15 3:03:28

37 Esnault Sylvain [406]  07130 SEH 07/06  18:17:47 8:11:17 3:03:30

38 Jolivet Vincent [474] Traileur Du Mole 74130 SEH 07/06  18:18:42 8:12:12 3:04:25

39 Varvenne Pierre-Franck [427]  59240 SEH 07/06  18:25:11 8:18:41 3:10:54

40 Guille Sebastien [441] Ac Clermont 34150 SEH 07/06  18:27:11 8:20:41 3:12:54

41 Houillon Camille [424] Autun Triathlon 74150 SEH 07/06  18:38:58 8:32:28 3:24:41

42 Briffaz Stéphane [519]  74130 SEH 07/06  18:44:43 8:38:13 3:30:26

43 Pasquier Vincent [403]  74970 SEH 07/06  18:47:11 8:40:41 3:32:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Coma Fabien [533]  74950 SEH 07/06  18:53:21 8:46:51 3:39:04

45 Pizzagali Florent [507] Encore Un Berzni 74130 SEH 07/06  18:54:37 8:48:07 3:40:20

46 De Verchere Xavier [451] Saône Mont D'or Nature 69600 SEH 07/06  19:04:20 8:57:50 3:50:03

47 Boudas Sebastien [489] Fac De Cluses 74460 SEH 07/06  19:18:38 9:12:08 4:04:21

48 Bayet Frederic [575]  74310 SEH 07/06  19:19:10 9:12:40 4:04:53

49 Parard Rémi [495] Les Muratoniens 37510 SEH 07/06  19:40:53 9:34:23 4:26:36

50 Vaillant Bruno [509]  74460 SEH 07/06  19:41:20 9:34:50 4:27:03

51 Routier Anthony [490]  74700 SEH 07/06  19:47:36 9:41:06 4:33:19

52 Leclercq  Christopher [477]  74300 SEH 07/06  19:47:42 9:41:12 4:33:25

53 Bassivière  Arnaud [449] Saône Mont D'or Nature 69270 SEH 07/06  19:50:08 9:43:38 4:35:51

54 Collin Guillaume [497]  74970 SEH 07/06  20:01:51 9:55:21 4:47:34

55 Capon Pierre [524]  59170 SEH 07/06  20:15:25 10:08:55 5:01:08

56 Gouveia Michel [419]  SEH 07/06  20:18:55 10:12:25 5:04:38

57 Chouteau Johan [574]  74300 SEH 07/06  20:47:29 10:40:59 5:33:12

58 Vacheron Fabien [592]  SEH 07/06  20:53:51 10:47:21 5:39:34

59 Fradin Arnaud [593]  SEH 07/06  20:53:53 10:47:23 5:39:36

60 George Olivier [498] Badass 69002 SEH 07/06  21:27:18 11:20:48 6:13:01

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thomas Berger-By [469] Traileur Du Parmelan 74370 SEH

Arnaud Bohas [521]  74250 SEH

Michel Buchet [471]  74300 SEH

Mathieu Constans [423] Les Traînes La Grolle 74130 SEH

Olivier Garcin [438] Cmbm 74400 SEH

Gregory Guillas [544]  74130 SEH

Nicolas Lanfray [531]  69006 SEH

Benoit Le Nestour [582]  38430 SEH

Christophe Lesquereux [435] Yautealtitude 74170 SEH

David Mugnier [485] Caf La Roche 74930 SEH

Florent Porras [462] Saône Mont D'or Nature 69100 SEH

Pierre-Antoine Rigout [587]  69003 SEH

Stéphane Roguet [552] Craft Sport 2000 74970 SEH

Franck Vuarchex [475] Cs Megeve  watt 74300 SEH

Vincent Zede [560] Talon D'achille 74170 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bontaz Rachel [536] Team Bontaz Centre , Fac 74460 V1F 07/06  16:40:25 6:33:55  

2 Chaube Severine [492] Les Anges Danseurs 74490 V1F 07/06  17:17:15 7:10:45 0:36:50

3 Hewitt Sarah [416]  74170 V1F 07/06  17:22:25 7:15:55 0:42:00

4 Dumas Aurelie [530]  74700 V1F 07/06  17:43:27 7:36:57 1:03:02

5 Chaffard Marie Luce [578] Les Trailers Du Mole 74 250 V1F 07/06  18:11:16 8:04:46 1:30:51

6 Kabir Delphine [542]  69360 V1F 07/06  18:23:11 8:16:41 1:42:46

7 Filter Karin [479]  1224 V1F 07/06  18:23:50 8:17:20 1:43:25

8 Reynaud Estelle [487] Crapast 01170 V1F 07/06  18:41:11 8:34:41 2:00:46

9 Liebelt Laurence [460] Saône Mont D'or Nature 69003 V1F 07/06  18:42:00 8:35:30 2:01:35

10 Houdayer Muriel [502] La Cepienne 73250 V1F 07/06  19:01:05 8:54:35 2:20:40

11 Chamoux Séverine [470]  74800 V1F 07/06  19:07:09 9:00:39 2:26:44

12 Joly Marie Pierre [444] Spac 74190 V1F 07/06  19:19:26 9:12:56 2:39:01

13 Mabboux Florence [549]  74700 V1F 07/06  19:21:57 9:15:27 2:41:32

14 Artaz Claudia Elisabetta [547] Cervino Trailers 11100 V1F 07/06  19:29:09 9:22:39 2:48:44

15 Roullet M. Paola [548] Cervino Trailers 11020 V1F 07/06  19:29:11 9:22:41 2:48:46

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Géraldine Dubois [453] Saône Mont D'or Nature 69360 V1F

Frédérique Trumeau [554] Foulées Chablaisiennes 74250 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Herland Sebastien [499] Cotentrail 50440 V1H 07/06  15:12:42 5:06:12  

2 Dubreuil Olivier [517]  74440 V1H 07/06  15:31:04 5:24:34 0:18:22

3 Excoffier Frederic [535]  74700 V1H 07/06  15:59:03 5:52:33 0:46:21

4 Chaffardon André [537] Team Bontaz Centre , Fac  73100 V1H 07/06  16:11:22 6:04:52 0:58:40

5 Chomety Fabrice [562]  74440 V1H 07/06  16:18:26 6:11:56 1:05:44

6 Truptil Thibault [569]  73700 V1H 07/06  16:20:58 6:14:28 1:08:16

7 Lavagnini Anthony [425] Coten'trail 50110 V1H 07/06  16:24:23 6:17:53 1:11:41

8 Drillot Fred [545]  74800 V1H 07/06  16:28:54 6:22:24 1:16:12

9 Corbex Laurent [513]  74460 V1H 07/06  16:35:55 6:29:25 1:23:13

10 Perez Stephane [586] Faucigny Athletic Club 74950 V1H 07/06  16:44:04 6:37:34 1:31:22

11 Bert  Franck [506] Les Chamos 74460 V1H 07/06  16:50:37 6:44:07 1:37:55

12 Chausse Loic [481] Coten'trail 50700 V1H 07/06  16:53:10 6:46:40 1:40:28

13 Loriot Christophe [555]  74500 V1H 07/06  17:07:43 7:01:13 1:55:01

14 Crestey Nordhal [407] Coten'trail 50130 V1H 07/06  17:14:19 7:07:49 2:01:37

15 Chaube Sebastien [491] Les Anges Danseurs 74490 V1H 07/06  17:28:05 7:21:35 2:15:23

16 Bellard Franck [594]  V1H 07/06  17:30:52 7:24:22 2:18:10

17 Nicollet Yoann [420] Trailers Du Môle 74800 V1H 07/06  17:31:05 7:24:35 2:18:23

18 Mauponne Xavier [401]  74930 V1H 07/06  17:37:06 7:30:36 2:24:24

19 Blattner André [550] Sig 74100 V1H 07/06  17:37:30 7:31:00 2:24:48

20 Dumas Arnaud [529]  74700 V1H 07/06  17:43:31 7:37:01 2:30:49

21 Baechelen Frédéric [417] Chamonix Mont Blanc Marathon 74190 V1H 07/06  17:55:37 7:49:07 2:42:55

22 Lamure Bertrand [516]  74100 V1H 07/06  17:55:38 7:49:08 2:42:56

23 Jouglar Laurent [468] Saône Mont D'or Nature 01500 V1H 07/06  17:57:39 7:51:09 2:44:57

24 Clerc Stephane [525] Team Rupicapra 74800 V1H 07/06  18:01:11 7:54:41 2:48:29

25 Liebelt Jan [459] Saône Mont D'or 69003 V1H 07/06  18:02:09 7:55:39 2:49:27

26 Joos Pascal [566]  69270 V1H 07/06  18:07:59 8:01:29 2:55:17

27 Moreau Christophe [558]  V1H 07/06  18:16:42 8:10:12 3:04:00

28 Rimbault Fabrice [464] Saône Mont D'or Nature 69410 V1H 07/06  18:17:48 8:11:18 3:05:06

29 Arnaud Gérald [557]  V1H 07/06  18:17:54 8:11:24 3:05:12

30 Hugard Claude [551]  V1H 07/06  18:20:39 8:14:09 3:07:57

31 Decressat Régis [501] Fac 74300 V1H 07/06  18:21:17 8:14:47 3:08:35

32 Besancon David [421]  W9 1AL V1H 07/06  18:23:27 8:16:57 3:10:45

33 Enguehard Laurent [580]  74300 V1H 07/06  18:30:13 8:23:43 3:17:31

34 Pernes Pascal [584] Csbj 38300 V1H 07/06  18:30:14 8:23:44 3:17:32

35 Jean Guilhem [565] Les Fouladous Ussa 34200 V1H 07/06  18:34:38 8:28:08 3:21:56

36 Charlet Sébastien [504]  74300 V1H 07/06  18:34:53 8:28:23 3:22:11

37 Larue Yannick [588]  74460 V1H 07/06  18:40:24 8:33:54 3:27:42

38 Côme François [523] Saône Mont D'or Nature 69008 V1H 07/06  18:41:57 8:35:27 3:29:15

39 Rodet Daniel [508] Encore Un Berzni 74130 BRISON V1H 07/06  18:54:40 8:48:10 3:41:58

40 Chain Cyril [589] Sang Pour Sang Sport 69001 V1H 07/06  19:01:57 8:55:27 3:49:15

41 Raepsaet Eric [556] Faucigny Athlétique Club 12780 V1H 07/06  19:04:34 8:58:04 3:51:52

42 Gounou Alain [503] Les Muratoniens 41700 V1H 07/06  19:13:49 9:07:19 4:01:07

43 Briffaz Pascal [518] Acca Le Reposoir 74970 V1H 07/06  19:31:52 9:25:22 4:19:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Nezet Erwann [461] Saône Mont D'or Nature 69400 V1H 07/06  19:50:07 9:43:37 4:37:25

45 Natrella Frederic [595]  V1H 07/06  20:17:32 10:11:02 5:04:50

46 Sporli Patrick [466] Saône Mont D'or Nature 69300 V1H 07/06  20:17:32 10:11:02 5:04:50

47 Dussetier Emmanuel [478] Salève Trail 74350 V1H 07/06  21:29:33 11:23:03 6:16:51

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Aublanc [527] Smon 69270 V1H

Laurent Bertholet [538]  74130 V1H

Jean-François Bolot [500] Sallanches Tt 74130 V1H

Frederic Bossan [434]  38000 V1H

Christophe Dick [540] Les Sangliers Schonverots 74130 V1H

Frédéric Ellmenreich [510] Cmbm 74190 V1H

Grégory Grob [559]  V1H

Vincent Le Gruiec [429]  78310 V1H

Cédric Rapaille [414]  74240 V1H

William Rault [480]  74190 V1H

Hervé Spanier [488] Salomon Course à Pied 74700 V1H

Daniel Teypaz [543] Traileur Du Mole 74490 V1H

Marc Zanelli [561]  74700 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paillard Marie-Hélène [583] Foulée D'annemasse 74 100 V2F 07/06  18:13:17 8:06:47  

2 Schmitt Christiane [465] Saône Mont D'or Nature 69140 V2F 07/06  19:16:43 9:10:13 1:03:26

3 Guido Marie-Hélène [457] Saône Mont D'or Nature 69270 V2F 07/06  20:17:30 10:11:00 2:04:13

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Brigitte Jacquier [482] Spac 74700 V2F

Sandra Ortiger [573]  69270 V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Merand Yves [472]  74540 V2H 07/06  16:17:58 6:11:28  

2 Chaffardon François [512]  73100 V2H 07/06  16:24:54 6:18:24 0:06:56

3 Pignon Michel [515] Courir En Layon/chevaliers Du Vent 74570 V2H 07/06  16:35:52 6:29:22 0:17:54

4 Chaffard Roland [546] Salève Trail 74350 V2H 07/06  16:47:05 6:40:35 0:29:07

5 Pasquier Jacques [422] Les Traînes La Grolle 74140 V2H 07/06  17:11:25 7:04:55 0:53:27

6 Bartolo Dominique [400] Choully Racing CH-1217 V2H 07/06  17:45:48 7:39:18 1:27:50

7 Ployaert Eric [494]  6540 V2H 07/06  18:04:40 7:58:10 1:46:42

8 Bourguetou Alain [404] Asj74 N°1639789  1201 V2H 07/06  18:05:57 7:59:27 1:47:59

9 Arnaud Franck [408] Fac 74300 V2H 07/06  18:10:34 8:04:04 1:52:36

10 Demassieux Nicolas [409]  91120 V2H 07/06  18:35:41 8:29:11 2:17:43

11 Castillo Alberto [402]  74300 V2H 07/06  19:19:08 9:12:38 3:01:10

12 Guido Jacques [456] Saône Mont D'or Nature 69270 V2H 07/06  21:18:18 11:11:48 5:00:20

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Camps [426]  74460 V2H

Eric Dayez [442]  74460 V2H

Daniel Delerce [571] Fac 74300 V2H

Jean-Pascal Dufour [430]  74700 V2H

Robert Rivollet [511]  74130 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Appertet Claude [436] Fac 74300 V3H 07/06  17:46:34 7:40:04  

2 Bourgeois Robert [514]  39570 V3H 07/06  19:07:13 9:00:43 1:20:39

3 Clément Berthet Jean-Noël [412]  74700 V3H 07/06  20:18:21 10:11:51 2:31:47

4 Gomburt Bernard [591]  73630 V3H 07/06  21:26:27 11:19:57 3:39:53

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète07/06/2014 - 07/06/2014
Distance: 41   D+: 2670

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hoffmann Robert [572]  74100 V4H 07/06  19:03:51 8:57:21  

Non classés V4H
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